

INFORMACJA – ROZSTRZYGNĘCIE POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Numer sprawy: IM.RZP.271.6.1.4.14.2023

1. Nazwa Zamawiającego: **Prezydent Miasta Legnicy działający w imieniu Gminy Legnica.**
2. **Określenie przedmiotu zamówienia:** „Zakup mebli i wyposażenia na potrzeby placówek oświatowych” w ramach realizacji projektu grantowego pn. „Dostępna szkoła - innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.
3. **Tryb postępowania (podstawa prawna) :**
tryb podstawowy zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1), art. 4 pkt 1) i art. 275 pkt. 2) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 – tekst jednolity z póź. zm.) - kategoria dostawa.
4. **Liczba złożonych ofert: 3**
5. **Data rozstrzygnięcia postępowania: 21.06.2023r.**
6. **Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert i wybór oferty najkorzystniejszej.**
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. Zgodnie z kryteriami SWZ Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę firmy **PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI, 25-547 KIELCE, ul. Warszawska 151, NIP 9591956722** - za cenę: **393 457,02 zł brutto**. Oferta spełniła wszystkie warunki swz oraz przy zaproponowaniu korzystnej ceny oraz terminu realizacji uzyskała punkty jak niżej:

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	I Cena oferty: 90% Punktacja: do 90 pkt oferta o najniższej cenie - 100 pkt x waga pozostałe: (najniższa cena z ofert /cena oferty) x 100 x waga II Termin realizacji: max. 20 dni od dnia zawarcia umowy – liczba dni Punktacja: do 10 pkt Najkrótszy termin realizacji - 100pkt x waga Pozostałe:(najkrótszy termin realizacji z ofert / termin realizacji z oferty) x100 x waga	Łączna punktacja oferty
1.	Tronus Polska Sp. z o.o. 01-237 Warszawa ul. Ordona 2A NIP 5272680141	I. Cena z oferty 658.665,00 zł brutto <u>393.457,02</u> 658.665,00 x 100 pkt x 90% = 53,76 pkt II Termin realizacji oferty: 18 dni <u>2</u> 18 x 100 x 10%= 1,11 pk	I: 53,76 pkt II: 1,11 pkt Łącznie: 54,87 pkt



2.	<p>PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI 25-547 KIELCE ul. Warszawska 151 NIP 9591956722</p>	<p>I. Cena z oferty 393.457,02 zł brutto 100 pkt x 90% = 90,00 pkt</p> <p>II Termin realizacji oferty: 2 dni <u>2</u> 2 x 100x10% = 10 pkt</p>	<p>I: 90,00 pkt II: 10,00 pkt Łącznie: 100 pkt</p>
3.	<p>Nowa Szkoła sp. z o.o. 90-248 Łódź ul. POW 25 NIP 725-001-33-78</p>	<p>OFETA ODRZUCONA Podstawa prawna: na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 – tekst jednolity z póź. zm.) cyt. „...Art. 226.1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: (...) 5) jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia...” oferta została odrzucona.</p> <p>Podstawa faktyczna: Wykonawca w ofercie – dokument nr 4 wg spisu treści: „Oferta z opisem i zdjęciami” oraz w załączniku „Wykaz cenowy: Zakup mebli i wyposażenia – Zestawienie cenowo-asortymentowe” załączonym do pisma-odpowiedzi/wyjaśnienia rażąco niskiej ceny – w pozycjach: nr 2 zaoferował: „Stół - kwadratowy <u>blat 69 x 69 cm</u>” ; ZAMAWIAJĄCY WYMAGAŁ W SWZ – OPZ ”Stół - kwadratowy <u>blat 800 x 800 mm</u>” nr 3 zaoferował: „<u>Pojedyncza ławka z możliwością pochylenia blatu w zakresie od 0 do 15 stopni. Wymiary: 70 x 50 cm. Możliwość regulowania wysokości blatu: 59-76 cm....</u>” ZAMAWIAJĄCY WYMAGAŁ W SWZ – OPZ „Stoliki z regulacją wysokości i kąta nachylenia blatu - <u>Blat 90 x 65 cm z wcięciem</u>” nr 60 zaoferował: „<u>Pojedyncza ławka z możliwością pochylenia blatu w zakresie od 0 do 15 stopni. Wymiary: 70 x 50 cm...</u>” ZAMAWIAJĄCY WYMAGAŁ W SWZ – OPZ „Stół pochyły <u>100 x 50</u>, regulowana wysokość...” nr 78 zaoferował: „<u>Pojedyncza ławka z możliwością pochylenia blatu w zakresie od 0 do 15 stopni. Wymiary: 70 x 50 cm...</u>” ZAMAWIAJĄCY WYMAGAŁ W SWZ – OPZ „...Stół pochyły 1-os. <u>z blatem o wym 100x50 cm</u> i regulowaną wysokością polecany jest przede wszystkim dla dzieci niepełnosprawnych poruszających się na wózkach inwalidzkich. Jego konstrukcja dostosowana została do podstawowych wymiarów wózka inwalidzkiego. Odległość między nogami stołu wynosi od 80 cm (dodatkowy profil pod blatem) do 84 cm....” nr 85 zaoferował: „<u>Ławka szkolna jednoosobowa Wymiar to 60 x 50 x 59-76 cm....</u>” ZAMAWIAJĄCY WYMAGAŁ W SWZ – OPZ „...Blat o szerokość minimum 75 cm i głębokość minimum 50 cm....”</p>	



	<p>nr 94 zaferował: „Ławka szkolna pojedyncza (...) <u>Wymiary: 70 x 50 cm. Możliwość regulowania wysokości blatu: 59-76 cm.</u>” ZAMAWIAJĄCY WYMAGAŁ W SWZ – OPZ „Stolik regulowany Wym. blatu stolika: <u>90 x 65 cm z wcięciem; wysokość: zakres regulacji od 59 - 82 cm.</u>...”</p> <p>nr 114 zaferował: „...Kolderka obciążeniowa rozmiar M (...) <u>wym.: 90 x 120 cm (...) obciążenie: 3 kg...</u>” ZAMAWIAJĄCY WYMAGAŁ W SWZ – OPZ „Kolderka obciążeniowa <u>2 kg</u> odpowiednia dla dziecka o wadze od 15 do 20 kg i wzroście od 115 do 125 cm • <u>wym. 100 x 140 cm</u>”</p> <p>nr 115 zaferował: „...Kolderka obciążeniowa rozmiar L (...) <u>wym.: 100 x 150 cm (...) obciążenie: 4 kg...</u>” ZAMAWIAJĄCY WYMAGAŁ W SWZ – OPZ „Kolderka obciążeniowa <u>2,5 kg...</u>”</p>	
--	--	--

Zamawiający informuje, że **umowa w sprawie ww. zamówienia publicznego może być zawarta po 26.06.2023r.** zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 – t.ekst jednolity z późniejszymi zmianami).

ZATWIERDZAM
Z up. Prezydenta Miasta
Jadwiga Zienkiewicz
(Zastępca Prezydenta Miasta)